
Ergebnisse des Turniers 20036 von 24.07.2020 bis 26.07.2020

CSNB* Stadl Paura

Stand per 02.09.2020 Richter: Robert Jauck, Sabine Ginglseder, Astrid Thomanek, Obstlt. 
Ferdinand Croy

Parcourbau: Lina Stanzel
Geländebau:

Assistent: Christopher Imrek

Bewerb: 1, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(P804) Fee 41 Nina Riegler (2008) AUT 62770051 0,00 61,07 0,00
(P146) Don Ducky Lucia Moser (2001) AUT 60442232 0,00 63,27 0,00
(P591) Velvet 105 AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 0,00 56,45 0,00
(AS71) Mister Kim RGP Katja Kiener (2002) AUT 60570150 0,00 61,73 0,00
() King 339 Grace Isabelle Kühner GER 0,00 77,73 0,00

Ausschluss (PX25) Lady Stallion AnnaLena Gasperl AUT 60311067 0,00 77,73 0,00

Bewerb: 1, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(P060) Glenmore Swallow Maria Dorninger (2008) AUT 60090668 14,00 85,79 0,00
(AP12) Obora's Bernadette Claudia Kiener AUT 60570124 0,00 65,72 0,00
(A194) Fly for me Selda Tschina AUT 61920064 0,00 61,02 0,00

Ausschluss (AX51) Clintino L Bettina Lechner AUT 60070568 0,00 61,02 0,00

Bewerb: 2, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(P804) Fee 41 Nina Riegler (2008) AUT 62770051 0,00 65,16 0,00
(P146) Don Ducky Lucia Moser (2001) AUT 60442232 4,00 64,70 0,00
(P591) Velvet 105 AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 0,00 67,64 0,00
(P599) Overland's Cherokee Anna Plautz (2009) AUT 52340020 4,00 62,46 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(AS71) Mister Kim RGP Katja Kiener (2002) AUT 60570150 4,00 59,27 0,00
(A420) Sushi 3 Hannah Nagl AUT 0,00 71,35 0,00
() King 339 Grace Isabelle Kühner GER 0,00 73,19 0,00

Ausschluss (PX25) Lady Stallion AnnaLena Gasperl AUT 60311067 0,00 73,19 0,00

Bewerb: 2, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(2686) Baloubet d' Austral Michael Pobitzer AUT 60050639 0,00 71,58 0,00
(P060) Glenmore Swallow Maria Dorninger (2008) AUT 60090668 14,00 86,81 0,00
(1C40) Come Catch Me 3 Michael Pobitzer AUT 60050639 0,00 71,69 0,00
(4769) Elona Katharina Harrer AUT 63680003 0,00 64,41 0,00
(5709) Baloubea 2 Karoline Steiner AUT 60960196 0,00 63,95 0,00
(1236) Sheryl Sabine Hantke AUT 50210723 0,00 66,72 0,00
(2M19) Campus 2 Valentina Steinberger (2004) AUT 73697524 0,00 56,10 0,00
(1F62) Its du Vinia MB Karl Fischer AUT 73905772 0,00 68,56 0,00
(5626) Quater's White Girl EvaMaria Fischer AUT 63680002 0,00 64,96 0,00
(4U96) Calme Junior W Z Andreas Brenner GER 0,00 66,38 0,00
(AP12) Obora's Bernadette Claudia Kiener AUT 60570124 0,00 68,56 0,00
(A805) Jabulana Gerhard Höhenwarter AUT 61920065 0,00 73,61 0,00
() Avita 8 Lisa Birndorfer GER 0,00 67,19 0,00
() Tiffany 397 Julia Heiden GER 0,00 67,63 0,00
() Christo 42 Franziska Pfisterer GER 8,75 97,13 0,00
() Billy Joel Andrea Hagn GER 8,00 94,77 0,00
() Nautica F Léon Hinniger GER 0,00 60,50 0,00
() Nino F Léon Hinniger GER 0,00 57,04 0,00
() Mali Blue Jana Horschel GER 26,00 118,39 0,00
() Feodora 128 Caroline Thoma GER 0,00 76,58 0,00
() Great Son Chiara Wieninger GER 17,75 101,74 0,00
() Alibaba 11 Melanie Randelshofer AUT 4,25 79,16 0,00
() Nirvana Michael Pobitzer AUT 60050639 0,00 71,45 0,00

Ausschluss (AX51) Clintino L Bettina Lechner AUT 60070568 0,00 71,45 0,00

Bewerb: 3, Springpferdeprüfung 95,00 Klasse Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1714) Kleons Lasco Sigurd Kleon AUT 80230381 7,60 74,28 0,00
2 () Kopernikus Miriam Bray GER 7,00 72,11 0,00
3 (2686) Baloubet d' Austral Michael Pobitzer AUT 60050639 6,80 75,90 0,00
4 () Mali Blue Jana Horschel GER 6,50 82,02 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Negativ (1L00) Sigismondo Moritz Straub GER 0,00 82,02 0,00

Bewerb: 4, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Kannthago Andreas Brenner GER 8,30 72,95 0,00
2 (AA84) Criminal Love KES Angelos Touloupis GRE 51630145 8,20 66,58 0,00
3 () Nirvana Michael Pobitzer AUT 60050639 8,00 73,71 0,00
4 (AD01) Caelan Oliver Ketter AUT 22230129 7,90 68,57 0,00
5 () Acajou Johannes Holzeder GER 7,80 72,95 0,00
5 () Olga fun de Vrunte Andreas Schrankl GER 7,80 66,46 0,00
7 () Chadeur Johannes Holzeder GER 7,70 74,18 0,00
8 (1C31) Star's La Isa Viktoria Lindner (2000) AUT 61140247 7,60 71,53 0,00
9 () Zapatos nuevas Isabel Maier GER 7,50 73,45 0,00
10 (5244) Kleons Rush Away Sigurd Kleon AUT 80230381 7,40 68,07 0,00
10 () Com ci com ca Uli Hacker GER 7,40 68,47 0,00
12 (A805) Jabulana Gerhard Höhenwarter AUT 61920065 7,30 69,32 0,00
12 () Feodora 128 Caroline Thoma GER 7,30 78,82 0,00
14 () Kokobantos Melanie Hegen (1999) GER 7,20 67,28 0,00
14 (KURT) Komaan M Stefanie Tritscher AUT 44520008 7,20 82,15 0,00
16 (AF63) Dalmore Doris Ebner AUT 61920050 7,10 76,80 0,00
17 (0732) Don Pablo Kassandra Ellmer AUT 60230685 6,50 70,02 0,00
18 (5709) Baloubea 2 Karoline Steiner AUT 60960196 6,30 67,59 0,00
19 (4U96) Calme Junior W Z Andreas Brenner GER 5,90 76,03 0,00
19 (A774) Cro Jenny Fehleisen AUT 41110452 5,90 79,15 0,00
21 () Nico Miriam Bray GER 5,80 75,37 0,00
Negativ (1C40) Come Catch Me 3 Michael Pobitzer AUT 60050639 0,00 75,37 0,00
Negativ () Corlys Sina Bruckbauer GER 0,00 75,37 0,00
Negativ () Great Son Chiara Wieninger GER 0,00 75,37 0,00

Bewerb: 5, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (9A12) Arkani 2 Pascal Hantke (2007) AUT 50210798 0,00 56,07 0,00
2 (JULI) Crazy Chris 2 Julia Kogler AUT 70250236 0,00 64,34 0,00
3 (9D64) Zazou Julia Hantke (2009) AUT 50210810 0,00 64,40 0,00
4 (AI72) Kosma 2 Jonas Hörtenhuber (2004) AUT 62480108 0,00 66,21 0,00
5 () Captain Superstar Mc Awesome VAntonia Strube GER 0,00 66,47 0,00
6 (2058) Laboutin Celine Zefferer (2002) AUT 44520002 0,00 72,01 0,00
7 (4769) Elona Katharina Harrer AUT 63680003 4,00 63,08 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
8 (6803) Berberys Jonas Hörtenhuber (2004) AUT 62480108 4,00 67,29 0,00
9 (5626) Quater's White Girl EvaMaria Fischer AUT 63680002 8,00 74,15 0,00
10 () Tiffany 397 Julia Heiden GER 11,25 91,13 0,00
11 () Christo 42 Franziska Pfisterer GER 13,75 101,13 0,00
12 () TH Quiero Pauline Weiß GER 21,25 83,75 0,00
13 () MS Wiked Wonderland Moritz Straub GER 38,75 121,23 0,00
Ausschluss (2M19) Campus 2 Valentina Steinberger AUT 73697524 0,00 121,23 0,00

Bewerb: 5, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 28

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Line of Fire 3 Roger Bischoff GER 0,00 58,05 0,00
2 () Quendolen Franziska Göring GER 0,00 58,53 0,00
3 (4N94) Iceboy Vanessa Schweidler (1998) AUT 20660655 0,00 59,25 0,00
4 (4F75) Calanja Kimberly Wächter (1998) AUT 62320947 0,00 61,38 0,00
5 () Rainbows Mocha Jolie Marie Kühner (2009) GER 0,00 63,42 0,00
6 (1C31) Star's La Isa Viktoria Lindner (2000) AUT 61140247 0,00 63,81 0,00
7 () Clooney's George Michaela Lampl GER 0,00 66,09 0,00
8 (4R85) Must Have W Z Oliver Ketter AUT 22230129 0,00 68,12 0,00
9 (1236) Sheryl Sabine Hantke AUT 50210723 0,00 68,16 0,00
10 (2T52) Calina 111 Michelle Kölner AUT 70060570 0,00 68,18 0,00
11 (3T46) Allman Stefanie Radler AUT 60311062 0,00 69,11 0,00
11 (AY29) Agostini 2 Alexander Wimmer AUT 61760061 0,00 68,26 0,00
12 (0096) N Davana R Alena Gasperl AUT 60311068 0,00 68,51 0,00
12 (4T64) Ay Caracho Elisabeth EggerDusl AUT 62140065 0,00 69,37 0,00
13 (AD01) Caelan Oliver Ketter AUT 22230129 0,00 71,34 0,00
13 () Olga fun de Vrunte Andreas Schrankl GER 0,00 68,61 0,00
14 () Lilith Jolie Marie Kühner (2009) GER 4,00 56,47 0,00
14 () Spirit 371 Andreas Schrankl GER 0,00 69,07 0,00
15 (5699) Havanna 20 Stefanie Radler AUT 60311062 4,00 64,43 0,00
16 (A774) Cro Jenny Fehleisen AUT 41110452 4,00 72,15 0,00
17 (1F62) Its du Vinia MB Karl Fischer AUT 73905772 4,00 74,02 0,00
18 (1382) Carnival d'Austral Ellen Hayd AUT 61250298 4,00 75,37 0,00
18 () Cruise Widdows Christine Gjerstad GER 0,00 72,12 0,00
19 () Noriando R Stefan Schiemer AUT 28181206 0,00 75,05 0,00
19 (0732) Don Pablo Kassandra Ellmer AUT 60230685 8,00 71,05 0,00
22 (AA84) Criminal Love KES Angelos Touloupis GRE 51630145 4,00 64,89 0,00
23 (1U61) Gatsby E Franz Ebner AUT 61920001 4,00 66,34 0,00
Disqualifiziert () Captain Morgan Michaela Lampl GER 0,00 66,34 0,00
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Bewerb: 6, Springpferdeprüfung 115,00 Klasse L Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (0802) Hope 105 Angelos Touloupis GRE 51630145 8,00 72,70 0,00
2 (4U84) Sin City Alexander Schoenberg AUT 10012057 7,90 76,32 0,00
3 () Crespo Stefan Lazar AUT 21960095 7,50 80,99 0,00
4 () Mia Uli Hacker GER 7,00 75,41 0,00
5 (AY29) Agostini 2 Alexander Wimmer AUT 61760061 6,70 76,18 0,00
6 () Spirit 371 Andreas Schrankl GER 6,50 78,23 0,00
7 () Buchstätter`s Aramis Moritz Straub GER 5,50 83,90 0,00
Negativ (4I05) Kleons Uppercut Sigurd Kleon AUT 80230381 0,00 83,90 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (9D64) Zazou Julia Hantke (2009) AUT 50210810 0,00 73,14 0,00
2 (2058) Laboutin Celine Zefferer (2002) AUT 44520002 0,50 80,23 0,00
3 (3M31) Wondertimes Nicole Bachler AUT 41180227 0,75 81,07 0,00
4 () MS Electra Moritz Straub GER 6,50 88,42 0,00
5 () Captain Superstar Mc Awesome VAntonia Strube GER 8,00 70,90 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 51

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Lilith Jolie Marie Kühner (2009) GER 0,00 61,72 0,00
2 (AS35) Cisse Katrin Großholzner (2000) AUT 61000559 0,00 62,05 0,00
3 () Quendolen Franziska Göring GER 0,00 66,48 0,00
3 (3V02) Cadiz Corason Z Franz Ebner AUT 61920001 0,00 64,60 0,00
4 () Coubango Isabel Maier GER 0,00 67,40 0,00
5 (2S61) Triple Star KOP Isabel Scherb AUT 60710236 0,00 68,30 0,00
6 () Fairytale 70 Melanie Hegen (1999) GER 0,00 68,57 0,00
7 (4F75) Calanja Kimberly Wächter (1998) AUT 62320947 0,00 71,52 0,00
8 (1019) Carla Columna 26 Stefanie Lindner (1999) AUT 61140246 0,00 69,95 0,00
8 (2242) Viper 11 Antonia Naue (2001) AUT 70250214 0,00 71,70 0,00
9 () Catniss Everdin Andrea John GER 0,00 73,14 0,00
10 () Carlotta L Isabel Maier GER 0,00 74,18 0,00
11 () Cala Andrea John GER 0,00 74,68 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
12 () Sligo Balou Again Stephanie LeistnerMayer GER 0,00 74,81 0,00
12 () Cornada Anne Wiegmann GER 0,00 73,60 0,00
13 () Corby 8 Christina Maier GER 0,00 75,02 0,00
14 (4T63) Nero Optimus Elisabeth EggerDusl AUT 62140065 0,00 75,03 0,00
15 (5157) Desire 2 Marlene Lahmer (1998) AUT 60570191 0,00 75,04 0,00
16 () Cera 76 Léon Hinniger GER 0,00 76,64 0,00
17 (1L42) Abelle Verena Eckschlager (2001) AUT 70060519 0,00 78,34 0,00
18 (2U05) Exellent Wolfgang Plautz AUT 51870012 0,00 78,84 0,00
19 (2844) Quaitano 3 Karl Fischer AUT 73905772 0,50 80,05 0,00
19 () Com ci com ca Uli Hacker GER 0,00 75,26 0,00
20 (A475) Rihanna 4 Gerhard Höhenwarter AUT 61920065 0,00 76,06 0,00
20 (3D58) Cosmonaut Johannes Dürager AUT 73696003 0,75 81,46 0,00
21 (A496) Quintus 4 Bianca Jahn AUT 61920063 1,25 83,14 0,00
22 () Casalitos Phillipp Kauer GER 1,25 83,35 0,00
22 (5674) Jenson Katrin Esser AUT 60311074 0,00 77,54 0,00
23 () New Orleans 7 Franziska Göring GER 1,25 83,68 0,00
23 () Carim 11 Christine Gjerstad GER 0,00 77,77 0,00
24 () Colvin Phillipp Kauer GER 1,50 84,57 0,00
25 (1981) Crystal Mex L Caroline Lahmer AUT 60570189 2,00 86,19 0,00
26 (5827) An Tonia 6 Johannes Dürager AUT 73696003 2,00 86,41 0,00
27 (1C08) LC's Cannabis Blue Angelos Touloupis GRE 51630145 0,50 80,15 0,00
27 (2T52) Calina 111 Michelle Kölner AUT 70060570 2,00 86,71 0,00
28 (4N94) Iceboy Vanessa Schweidler (1998) AUT 20660655 4,00 65,67 0,00
29 () Argendor Marie Flick GER 4,00 69,49 0,00
30 (A750) I love you too Verena Eckschlager (2001) AUT 70060519 4,00 74,83 0,00
31 (4254) Courage 133 Mario Wödlinger AUT 60010096 5,00 82,28 0,00
32 () PSG Future Jolie Marie Kühner (2009) GER 6,50 88,83 0,00
32 () Dawao Angelos Touloupis GRE 51630145 1,25 83,63 0,00
33 (0165) Ulf Sabrina Preinfalk AUT 62520039 7,50 92,66 0,00
34 (AK93) Luna 107 Katrin Großholzner (2000) AUT 61000559 8,00 76,78 0,00
35 (2F91) Obora's All Star Stefan Lazar AUT 21960095 10,00 102,83 0,00
36 (A438) Christobal E Attila Krajnyak HUN 22,75 121,02 0,00
41 (2423) Nero van Paemel Alexander Schoenberg AUT 10012057 4,00 77,40 0,00
43 () Noriando R Stefan Schiemer AUT 28181206 5,50 84,71 0,00
44 () Asti Top Uli Hacker GER 6,50 88,06 0,00
Disqualifiziert (3981) Isabel 30 Stefan Schiemer AUT 28181206 0,00 88,06 0,00
Ausschluss (2L97) Vancouver Skylight Jentrawa TiangNga AUT 74597010 0,00 88,06 0,00
Ausschluss () Sandoso Mafalda Schröder GER 0,00 88,06 0,00

Bewerb: 8, Jungpferdespringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Clooney 133 Michael Eichler GER 0,00 81,38 0,00
1 () Cefira Tom Lehmann GER 0,00 83,85 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
3 () Spongebob Martin Schäufler GER 4,00 80,60 0,00
3 (3941) Hunja Barbara Hruschka AUT 63760003 4,00 82,48 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 41

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Hi Joey Isabel Maier GER 0,00 66,47 0,00
2 (3941) Hunja Barbara Hruschka AUT 63760003 0,00 66,68 0,00
3 () Cornada Anne Wiegmann GER 0,00 66,87 0,00
4 () Chica Marie Flick GER 0,00 67,88 0,00
5 (8B17) Caluigi Franz Ebner AUT 61920001 0,00 71,26 0,00
6 () Gent Bettina Haidn GER 0,00 71,40 0,00
7 (1W01) Seidonna Stefanie Sonnleitner AUT 21680148 0,00 71,94 0,00
8 () Cataro 12 Uli Hacker GER 0,00 72,97 0,00
9 () Bonheur du Rouet Julia Renner GER 0,00 73,22 0,00
10 (1E32) Landolin Vanessa Schweidler (1998) AUT 20660655 0,00 74,53 0,00
11 () Kracken Jack Tom Lehmann GER 0,00 75,56 0,00
12 () Arturo 17 Christine Gjerstad GER 0,00 75,87 0,00
13 () Idento van de Wellington Bettina Haidn GER 0,00 75,97 0,00
14 () Conchita 118 Rosa Von Weidenbach GER 0,00 77,14 0,00
15 (AH70) Good Vibration 2 Gerhard Höhenwarter AUT 61920065 0,00 80,52 0,00
16 (4G95) Eric 2 Caroline Lahmer AUT 60570189 0,00 83,66 0,00
17 () Cassiolino Christine Gjerstad GER 0,00 84,47 0,00
18 (1L42) Abelle Verena Eckschlager (2001) AUT 70060519 0,25 86,47 0,00
20 (3518) H.B. Calido Monika Madl AUT 60050699 4,00 65,93 0,00
21 (1019) Carla Columna 26 Stefanie Lindner (1999) AUT 61140246 4,00 71,80 0,00
22 () Charlie Z Mafalda Schröder GER 4,00 73,78 0,00
23 () Fairy Tail 5 Magdalena Bretting GER 4,00 75,28 0,00
24 (4N19) Cadarco van't Gelutt Z Oliver Ketter AUT 22230129 4,00 78,62 0,00
25 (5204) Imre Van Het ClaeyssenhofDaniel Lummerstorfer AUT 60471223 4,00 79,32 0,00
26 (4P16) Can do it 21 Alexander Schoenberg AUT 10012057 4,00 79,96 0,00
27 (4P18) Arkolino Philipp Schinkinger AUT 60311060 4,00 83,11 0,00
28 () Vinjago Phillipp Kauer GER 4,00 84,02 0,00
29 (2F91) Obora's All Star Stefan Lazar AUT 21960095 4,50 87,05 0,00
30 (2844) Quaitano 3 Karl Fischer AUT 73905772 4,75 88,62 0,00
31 () Fairytale 70 Melanie Hegen (1999) GER 8,00 74,49 0,00
32 (1773) Landrover R Oliver Ketter AUT 22230129 8,00 77,60 0,00
33 (AS35) Cisse Katrin Großholzner (2000) AUT 61000559 8,00 77,61 0,00
34 (2762) Goldfever 3 Ludwig Kendl AUT 70250262 8,00 77,77 0,00
35 () Ballon d´ Or Michael Eichler GER 8,00 81,31 0,00
36 (2522) Cashmere 35 Antonia Weixelbraun (2005) AUT 70250146 12,00 101,09 0,00
37 (1572) TH Bonnie Naomi Ruth (2004) AUT 28001214 12,00 101,16 0,00
Disqualifiziert (3981) Isabel 30 Stefan Schiemer (2004) AUT 28181206 0,00 101,16 0,00
Ausschluss (5827) An Tonia 6 Johannes Dürager (2004) AUT 73696003 0,00 101,16 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ausschluss (AK17) Jacarda Johannes Oberndorfer (2004) AUT 61360219 0,00 101,16 0,00
Ausschluss () Diva de Landetta Z Julia Renner (2004) GER 0,00 101,16 0,00
Ausschluss (2302) Farah 17 Marlene Lahmer (2004) AUT 60570191 0,00 101,16 0,00

Bewerb: 10, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 31

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Call me Clara Marie Flick GER 0,00 65,82 0,00
2 () Showgirl B Andreas Brenner GER 0,00 68,51 0,00
3 () Rio Verde 4 Andreas Brenner GER 0,00 68,84 0,00
4 (1070) Lopster 5 Katrin Esser AUT 60311074 0,00 68,94 0,00
5 () Denzel Isabella Gansbühler GER 0,00 71,41 0,00
6 () Louisiana Christine Gjerstad GER 0,00 72,90 0,00
7 () Apologize 5 Lea Kremer GER 0,00 73,70 0,00
8 (AMV4) Glenn 2 Lena Prechtl AUT 62480109 0,00 74,20 0,00
9 () F Anne Wiegmann GER 0,00 74,60 0,00
10 (4P18) Arkolino Philipp Schinkinger AUT 60311060 0,00 75,54 0,00
11 () Hummer F Isabella Gansbühler GER 0,00 76,73 0,00
12 (3292) Narnia Bianca Jahn AUT 61920063 0,00 77,71 0,00
13 (0903) Chacco Bella Alena Gasperl AUT 60311068 0,00 81,84 0,00
14 (1T55) Lenny Kravitz 16 Andrea Schöberl AUT 74232239 0,25 83,05 0,00
15 (1V95) Carthagena WZ Andreas Brenner GER 4,00 66,03 0,00
16 (1E32) Landolin Vanessa Schweidler (1998) AUT 20660655 4,00 71,06 0,00
17 () Catwiesel 8 Michael Eichler GER 4,00 71,42 0,00
18 (2522) Cashmere 35 Antonia Weixelbraun (2005) AUT 70250146 4,00 71,93 0,00
19 (5697) Aconell 2 Katrin Esser AUT 60311074 4,00 71,96 0,00
20 (2K21) Atreju 97 Monika Madl AUT 60050699 4,00 72,99 0,00
21 () DSP Charlott Marie Flick GER 4,00 73,19 0,00
22 () Heart Stork Bettina Haidn GER 4,00 73,91 0,00
23 (4N19) Cadarco van't Gelutt Z Oliver Ketter AUT 22230129 4,00 74,74 0,00
24 () GuardiolaN Christine Gjerstad GER 4,00 76,24 0,00
25 () Isabel Santana Christina Scherrbaum GER 4,00 76,88 0,00
26 (2N00) Du und Ich 2 Christoph Sonnleitner AUT 60390316 4,00 82,34 0,00
27 (1G78) ZB Alena Gasperl AUT 60311068 6,00 90,19 0,00
28 (4278) Cassini Cantus Stefanie Lindner (1999) AUT 61140246 8,00 79,58 0,00
29 (AQ74) Calisto 9 Alexander Wimmer AUT 61760061 8,75 85,10 0,00
30 (2Y13) Ammerswurth Beatrice Leitenberger AUT 60310875 11,25 95,45 0,00
31 (2U05) Exellent Wolfgang Plautz AUT 51870012 24,50 100,95 0,00
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Bewerb: 11, Standardspringprüfung 135,00 Klasse M Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Cashiragi Andreas Brenner GER 0,00 66,44 0,00
2 (AMV4) Glenn 2 Lena Prechtl AUT 62480109 0,00 74,17 0,00
3 (1V95) Carthagena WZ Andreas Brenner GER 4,00 63,15 0,00
4 () Colourline 2 Michael Eichler GER 4,00 67,90 0,00
5 () Elea 19 Lea Kremer GER 4,00 69,50 0,00
6 (2N46) Beat Roman Tiefenthaller AUT 63470008 4,00 72,20 0,00
7 (AQ74) Calisto 9 Alexander Wimmer AUT 61760061 4,00 73,75 0,00
8 () Chany Johannes Holzeder GER 8,00 66,90 0,00
9 (1K23) Lelvis Ter Meersen Barbara Hruschka AUT 63760003 8,00 74,36 0,00
10 (5204) Imre Van Het ClaeyssenhofDaniel Lummerstorfer AUT 60471223 8,00 74,84 0,00
11 (1H86) Skylook Dalina Naue AUT 73697580 21,75 89,20 0,00

Bewerb: 12, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(P146) Don Ducky Lucia Moser (2001) AUT 60442232 0,00 62,87 0,00
(1Y66) Delerando CL Christina Lasselsberger AUT 61280082 4,00 71,67 0,00
(P591) Velvet 105 AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 0,00 60,12 0,00
(3E29) Balussy CK Stella LerchSchitter (2007) AUT 73697610 0,00 64,65 0,00
(PH15) Miss Sunshine AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 0,00 62,89 0,00
() King 339 Grace Isabelle Kühner GER 0,00 76,21 0,00
() Flip 78 Nina Waltner GER 0,00 71,60 0,00
() Lilith Grace Isabelle Kühner GER 0,00 75,42 0,00
() Cassatto Alina Augustin GER 4,00 72,06 0,00

Bewerb: 12, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(P060) Glenmore Swallow Maria Dorninger (2008) AUT 60090668 0,00 76,67 0,00
(PG22) APG Novahoeve S ConorHannah Bargfrieder (2000) AUT 60311071 0,00 64,86 0,00
() Sansibar BB Luisa Weichinger GER 0,00 62,51 0,00
() Viper K Karla Fritzmeier AUT 4,00 69,33 0,00
() Chesterfield Mathilda Fritzmeier AUT 4,00 66,62 0,00

Disqualifiziert (PX25) Lady Stallion Stefanie Radler AUT 60311062 0,00 66,62 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ausschluss () Lord's Guy Jessica Janotta GER 0,00 66,62 0,00

Bewerb: 13, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () King 339 Grace Isabelle Kühner GER 8,00 4,76 0,00
2 (1Y66) Delerando CL Christina Lasselsberger AUT 61280082 7,60 3,51 0,00
3 () Cassatto Alina Augustin GER 7,30 5,24 0,00
4 () Flip 78 Nina Waltner GER 7,20 1,82 0,00
5 (A420) Sushi 3 Hannah Nagl AUT 6,90 12,42 0,00
6 (P599) Overland's Cherokee Anna Plautz (2009) AUT 52340020 6,80 2,83 0,00
7 (3E29) Balussy CK Stella LerchSchitter (2007) AUT 73697610 6,70 1,81 0,00
8 (AS71) Mister Kim RGP Katja Kiener (2002) AUT 60570150 6,20 3,69 0,00
Negativ (P712) Schneewittchen 17 Vanessa Reich (2002) AUT 60442135 0,00 3,69 0,00

Bewerb: 14, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(P599) Overland's Cherokee Anna Plautz (2009) AUT 52340020 0,00 55,28 0,00
(PH15) Miss Sunshine AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 0,00 60,46 0,00
(AS71) Mister Kim RGP Katja Kiener (2002) AUT 60570150 0,00 58,59 0,00
(A420) Sushi 3 Hannah Nagl AUT 12,00 54,20 0,00

Ausschluss (P591) Velvet 105 AnnaLena Gasperl AUT 60311067 0,00 54,20 0,00

Bewerb: 14, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Abteilung 2 Starter 28

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(1L00) Sigismondo Stefanie Tritscher AUT 44520008 12,75 97,81 0,00
(P060) Glenmore Swallow Maria Dorninger (2008) AUT 60090668 0,00 62,08 0,00
(4769) Elona Katharina Harrer AUT 63680003 4,00 67,10 0,00
(2385) Chacclarimos Boy David Moser (2002) AUT 63220012 0,00 67,82 0,00
(PG22) APG Novahoeve S ConorHannah Bargfrieder (2000) AUT 60311071 0,00 64,65 0,00
(1236) Sheryl Sabine Hantke AUT 50210723 4,00 67,92 0,00
(2M19) Campus 2 Valentina Steinberger (2004) AUT 73697524 4,00 78,27 0,00
(H709) Mandu Eva Fallenecker AUT 73219380 0,00 52,97 0,00
(1F62) Its du Vinia MB Karl Fischer AUT 73905772 0,00 77,81 0,00
(5626) Quater's White Girl EvaMaria Fischer AUT 63680002 0,00 68,87 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(P786) Sulaatik's Sir Galahead Patricia Hochbichler (1999) AUT 60040685 0,00 70,26 0,00
(PX25) Lady Stallion Stefanie Radler AUT 60311062 4,00 59,47 0,00
(P713) Mädi von Eden Daniela Reich (2002) AUT 60442136 4,00 62,42 0,00
(3D68) Duc De Coeur Aglae LöwBaselli (2003) AUT 61280212 8,00 75,77 0,00
(AK61) Obora's Off Line Kirstin Hofer AUT 60010102 0,00 61,50 0,00
(A194) Fly for me Selda Tschina AUT 61920064 0,00 59,36 0,00
(A808) Lady Mylo Gerhard Höhenwarter AUT 61920065 8,00 64,56 0,00
(AP45) Sarah Cantucci Bianca Jahn AUT 61920063 0,00 66,79 0,00
(A102) Candy's Jana Obermaier AUT 73021915 0,00 60,61 0,00
() Billy Joel Andrea Hagn GER 0,00 70,29 0,00
() Nirvana Anuschka Schauer GER 0,00 66,41 0,00
() Nautica F Léon Hinniger GER 0,00 63,16 0,00
() Nino F Léon Hinniger GER 0,00 63,31 0,00
() Mali Blue Jana Horschel GER 8,00 75,28 0,00
() TH Quiero Pauline Weiß GER 0,00 66,65 0,00
() Camillo Tony Petzold AUT 0,00 61,13 0,00
() Made in Germany Heike Schindler AUT 0,00 69,65 0,00

Ausschluss () Lord's Guy Jessica Janotta GER 0,00 69,65 0,00

Bewerb: 15, Jungpferdespringprüfung 105,00 Klasse A Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1714) Kleons Lasco Sigurd Kleon AUT 80230381 0,00 72,15 0,00
1 (1P08) Castor 6 Reinhard Hinterreither AUT 61710325 0,00 67,24 0,00
1 (A808) Lady Mylo Gerhard Höhenwarter AUT 61920065 0,00 68,29 0,00
1 () Celeste de Trebox Andreas Brenner GER 0,00 70,83 0,00
1 () Kokobantos Melanie Hegen (1999) GER 0,00 66,12 0,00
1 () Nico Miriam Bray GER 0,00 69,59 0,00
1 () Mali Blue Jana Horschel GER 0,00 75,00 0,00
8 () Zapatos nuevas Isabel Maier GER 4,00 70,45 0,00
8 (1833) Viva De Trebox Andreas Brenner GER 4,00 67,76 0,00
8 (A805) Jabulana Gerhard Höhenwarter AUT 61920065 4,00 68,32 0,00
8 (AF63) Dalmore Doris Ebner AUT 61920050 4,00 76,34 0,00
12 (2385) Chacclarimos Boy David Moser (2002) AUT 63220012 17,75 87,53 0,00
13 (KURT) Komaan M Stefanie Tritscher AUT 44520008 18,75 107,44 0,00
Ausschluss () Great Son Chiara Wieninger GER 0,00 107,44 0,00

Bewerb: 16, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Starter 27

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2G68) Moarhof's Chattanooga Jana Aigner (2005) AUT 60350798 8,30 0,54 0,00
2 () Chesterfield Mathilda Fritzmeier AUT 8,00 7,26 0,00
3 (A102) Candy's Jana Obermaier AUT 73021915 7,80 3,60 0,00
4 () Caprice  545 Stefanie Schrankl GER 7,70 0,33 0,00
5 (4S35) Ambiente GF Nadine Borovicka AUT 62820092 7,70 6,16 0,00
6 () Camillo Tony Petzold AUT 7,50 5,77 0,00
7 (AI72) Kosma 2 Jonas Hörtenhuber (2004) AUT 62480108 7,50 9,01 0,00
8 (3M31) Wondertimes Nicole Bachler AUT 41180227 7,40 4,77 0,00
9 () Christo 42 Franziska Pfisterer GER 7,30 3,22 0,00
10 (4U76) Zirkona T Anna Strauß (2002) AUT 74597014 7,00 2,38 0,00
11 () Celeste 52 Marie Luisa Raup (2005) AUT 60570196 7,00 5,18 0,00
12 (9A12) Arkani 2 Pascal Hantke (2007) AUT 50210798 6,80 3,90 0,00
13 (9D64) Zazou Julia Hantke (2009) AUT 50210810 6,80 9,15 0,00
14 (1M22) Campari 12 Julia Zupan AUT 62700078 6,70 1,19 0,00
15 (4769) Elona Katharina Harrer AUT 63680003 6,70 1,56 0,00
16 () Viper K Karla Fritzmeier AUT 6,60 9,54 0,00
17 (5673) DCode Philipp Schmidl AUT 61050265 6,50 1,72 0,00
18 (6803) Berberys Jonas Hörtenhuber (2004) AUT 62480108 6,50 3,02 0,00
19 (H709) Mandu Eva Fallenecker AUT 73219380 6,30 12,00 0,00
20 (5626) Quater's White Girl EvaMaria Fischer AUT 63680002 6,00 0,34 0,00
21 (3D68) Duc De Coeur Aglae LöwBaselli (2003) AUT 61280212 6,00 6,51 0,00
Ausschluss () Made in Germany Heike Schindler (2003) AUT 0,00 6,51 0,00
Ausschluss () MS Wiked Wonderland Moritz Straub (2003) GER 0,00 6,51 0,00
Ausschluss () Nirvana Anuschka Schauer (2003) GER 0,00 6,51 0,00
Ausschluss (AK61) Obora's Off Line Kirstin Hofer (2003) AUT 60010102 0,00 6,51 0,00
Ausschluss () Tiffany 397 Julia Heiden (2003) GER 0,00 6,51 0,00
Ausschluss () Sansibar BB Luisa Weichinger (2003) GER 0,00 6,51 0,00

Bewerb: 17, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Starter 21

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2914) Quintendra Carina Rüsche AUT 62140245 0,00 59,05 0,00
2 (1562) Turbostella Sarah Ehgartner AUT 74547474 0,00 59,61 0,00
3 (2591) Immer Wieder Martina Raschböck AUT 63250030 0,00 65,16 0,00
4 (1236) Sheryl Sabine Hantke AUT 50210723 0,00 66,14 0,00
5 () Just Johnny Sabine Niedermeier GER 0,00 67,31 0,00
6 () Feodora 128 Caroline Thoma GER 0,00 68,85 0,00
7 (2T52) Calina 111 Michelle Kölner AUT 70060570 0,00 69,08 0,00
8 () Kipper Miriam Bray GER 0,00 72,63 0,00
9 (4F75) Calanja Kimberly Wächter (1998) AUT 62320947 4,00 55,92 0,00
10 (5244) Kleons Rush Away Sigurd Kleon AUT 80230381 4,00 58,50 0,00
11 (1F62) Its du Vinia MB Karl Fischer AUT 73905772 4,00 68,43 0,00
11 (1U61) Gatsby E Franz Ebner AUT 61920001 4,00 62,94 0,00
12 (4T64) Ay Caracho Elisabeth EggerDusl AUT 62140065 4,00 69,35 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
13 (5444) Caro Bellini Michael Spörk AUT 60442295 4,00 70,58 0,00
14 (AP12) Obora's Bernadette Claudia Kiener AUT 60570124 4,00 73,37 0,00
15 (1550) Pabiola 2 Laura Kloiber AUT 60311072 4,00 75,73 0,00
16 () Rockstar Karl Karlhammer GER 7,00 89,32 0,00
17 (0732) Don Pablo Kassandra Ellmer AUT 60230685 8,00 66,79 0,00
19 () Cruise Widdows Christine Gjerstad GER 8,00 77,32 0,00
Ausschluss (A494) Sarah Noel Bianca Jahn AUT 61920063 0,00 77,32 0,00
Ausschluss (2C94) Contrast 15 Silvia Oberndorfer AUT 73805676 0,00 77,32 0,00

Bewerb: 18, Jungpferdespringprüfung 115,00 Klasse L Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4U84) Sin City Alexander Schoenberg AUT 10012057 0,00 77,85 0,00
1 () Com ci com ca Uli Hacker GER 0,00 77,65 0,00
1 () Crespo Stefan Lazar AUT 21960095 0,00 82,81 0,00
4 () Celeste de Trebox Andreas Brenner GER 4,00 79,81 0,00
4 (4M36) Black Diamond 5 Laura Lindner AUT 63250027 4,00 79,63 0,00
6 (1833) Viva De Trebox Andreas Brenner GER 4,50 87,21 0,00
7 () Buchstätter`s Aramis Moritz Straub GER 9,50 91,71 0,00
8 (4I05) Kleons Uppercut Sigurd Kleon AUT 80230381 9,75 108,54 0,00
9 (5699) Havanna 20 Stefanie Radler AUT 60311062 12,00 85,73 0,00

Bewerb: 19, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Captain Superstar Mc Awesome VAntonia Strube GER 8,50 1,39 0,00
2 () Celeste 52 Marie Luisa Raup (2005) AUT 60570196 8,30 2,94 0,00
3 () Caprice  545 Stefanie Schrankl GER 8,20 2,53 0,00
4 (9D64) Zazou Julia Hantke (2009) AUT 50210810 8,00 5,82 0,00
5 () Pollis Coco Chanel Christian Schmieder GER 7,60 4,94 0,00
6 (3M31) Wondertimes Nicole Bachler AUT 41180227 7,20 2,70 0,00
7 (2G68) Moarhof's Chattanooga Jana Aigner (2005) AUT 60350798 5,60 10,27 0,00
8 (AK19) A Heartbreaker Elisabeth Mayrhuber AUT 62140221 5,50 2,54 0,00
9 (AI72) Kosma 2 Jonas Hörtenhuber (2004) AUT 62480108 5,40 9,84 0,00
Negativ () Christo 42 Franziska Pfisterer (2004) GER 0,00 9,84 0,00
Ausschluss (4U76) Zirkona T Anna Strauß (2004) AUT 74597014 0,00 9,84 0,00
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Bewerb: 20, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (6803) Berberys Jonas Hörtenhuber (2004) AUT 62480108 0,00 81,01 0,00
2 (4S35) Ambiente GF Nadine Borovicka AUT 62820092 4,00 72,17 0,00
3 (AK19) A Heartbreaker Elisabeth Mayrhuber AUT 62140221 4,00 73,38 0,00
4 () Pollis Coco Chanel Christian Schmieder GER 4,00 76,81 0,00
5 () MS Electra Moritz Straub GER 16,75 86,16 0,00
6 (AM76) Arion AS Anna Maria Tanzer (2002) AUT 60180325 16,75 102,68 0,00
7 (2058) Laboutin Celine Zefferer (2002) AUT 44520002 17,25 120,71 0,00
8 (JULI) Crazy Chris 2 Julia Kogler AUT 70250236 22,25 108,15 0,00
Ausschluss (KURT) Komaan M Moritz Straub GER 0,00 108,15 0,00
Ausschluss (1625) Golden Sunshine Celina Scherhammer AUT 60350781 0,00 108,15 0,00

Bewerb: 20, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 57

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1572) TH Bonnie Naomi Ruth (2004) AUT 28001214 0,00 60,40 0,00
2 (2S61) Triple Star KOP Isabel Scherb AUT 60710236 0,00 64,40 0,00
3 () Coubango Isabel Maier GER 0,00 64,44 0,00
4 (3T65) Stand up 6 Naomi Ruth (2004) AUT 28001214 0,00 64,78 0,00
5 (3237) Baron As Isabel Scherb AUT 60710236 0,00 65,13 0,00
6 (4F75) Calanja Kimberly Wächter (1998) AUT 62320947 0,00 65,37 0,00
7 () Clint H Theresa Isenberg GER 0,00 65,92 0,00
8 (2U05) Exellent Wolfgang Plautz AUT 51870012 0,00 65,98 0,00
9 () Asti Top Uli Hacker GER 0,00 67,28 0,00
9 () Amicelli  142 Anna Schrankl GER 0,00 67,43 0,00
10 () ACDC 3 Michael Escherich GER 0,00 68,84 0,00
11 () EmmaHoliday Theresa Isenberg GER 0,00 68,98 0,00
12 () Sligo Balou Again Stephanie LeistnerMayer GER 0,00 71,30 0,00
13 (AS35) Cisse Katrin Großholzner (2000) AUT 61000559 0,00 71,93 0,00
14 () Just Johnny Sabine Niedermeier GER 0,00 72,31 0,00
15 () Cera 76 Léon Hinniger GER 0,00 72,73 0,00
16 () Rainbows Mocha Jolie Marie Kühner (2009) GER 0,00 73,13 0,00
17 () Corby 8 Christina Maier GER 0,00 73,68 0,00
18 () Carlotta L Isabel Maier GER 0,00 73,96 0,00
19 (A750) I love you too Verena Eckschlager (2001) AUT 70060519 0,00 74,85 0,00
20 (2U23) Neugschwents Cabalero Marlies Schlager AUT 74314674 0,00 74,92 0,00
21 () PSG Future Jolie Marie Kühner (2009) GER 0,00 75,76 0,00
22 (4K25) Vangelis 13 Reinhard Hinterreither AUT 61710325 0,00 78,11 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
23 (0165) Ulf Sabrina Preinfalk AUT 62520039 0,00 78,28 0,00
23 (2423) Nero van Paemel Alexander Schoenberg AUT 10012057 0,00 77,55 0,00
24 (5676) Goldy 112 Anna Scholler AUT 10012058 0,00 78,51 0,00
25 (3F93) Darina H Aline Dobler (2000) AUT 90420180 0,00 78,77 0,00
26 (4X85) Chocolino 4 Emily Stumpfl (2005) AUT 61050240 0,00 79,12 0,00
27 (2C69) Nynya One Rosanna Schütte GER 0,00 81,21 0,00
28 (0205) Cellista Roland Sulzbacher AUT 62320305 0,00 82,09 0,00
29 (2844) Quaitano 3 Karl Fischer AUT 73905772 0,00 82,47 0,00
30 (A438) Christobal E Attila Krajnyak HUN 0,00 83,59 0,00
31 () Lilith Jolie Marie Kühner (2009) GER 4,00 63,50 0,00
32 (4P26) Quebic City Boy Lara Pohn AUT 60610384 4,00 72,53 0,00
33 (2914) Quintendra Carina Rüsche AUT 62140245 4,00 75,18 0,00
34 (2242) Viper 11 Antonia Naue (2001) AUT 70250214 4,00 75,42 0,00
34 (4A31) Winona 3 Michael Pobitzer AUT 60050639 4,00 70,20 0,00
35 (3V02) Cadiz Corason Z Franz Ebner AUT 61920001 4,00 72,47 0,00
35 () Argendor Marie Flick GER 4,00 75,60 0,00
36 () Bailando Miriam Bray GER 4,00 78,20 0,00
37 (4254) Courage 133 Mario Wödlinger AUT 60010096 4,00 83,72 0,00
38 (5827) An Tonia 6 Johannes Dürager AUT 73696003 5,25 88,79 0,00
39 () Quendolen Franziska Göring GER 8,00 66,11 0,00
40 () Catniss Everdin Andrea John GER 8,00 67,13 0,00
41 () Diva de Landetta Z Julia Renner GER 10,50 109,38 0,00
42 (AK93) Luna 107 Katrin Großholzner (2000) AUT 61000559 12,00 83,12 0,00
43 (2T52) Calina 111 Michelle Kölner AUT 70060570 12,50 117,79 0,00
44 (1562) Turbostella Sarah Ehgartner AUT 74547474 14,50 93,98 0,00
45 (A475) Rihanna 4 Gerhard Höhenwarter AUT 61920065 8,00 75,82 0,00
45 (2L97) Vancouver Skylight Jentrawa TiangNga AUT 74597010 17,00 103,09 0,00
48 (0096) N Davana R Alena Gasperl AUT 60311068 12,50 85,51 0,00
51 () Mia Uli Hacker GER 14,50 109,47 0,00
Ausschluss (3T46) Allman Stefanie Radler AUT 60311062 0,00 109,47 0,00
Ausschluss (5157) Desire 2 Marlene Lahmer AUT 60570191 0,00 109,47 0,00
Ausschluss () Casparie Karl Karlhammer GER 0,00 109,47 0,00
Ausschluss (A175) Contiki's Coco NR Natascha Rumetshofer AUT 61480319 0,00 109,47 0,00
Ausschluss (3K56) Orlando 34 Laura Lindner AUT 63250027 0,00 109,47 0,00

Bewerb: 21, Jungpferdespringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (5674) Jenson Katrin Esser AUT 60311074 0,00 81,55 0,00
1 (4N94) Iceboy Vanessa Schweidler (1998) AUT 20660655 0,00 75,89 0,00
1 (1981) Crystal Mex L Caroline Lahmer AUT 60570189 0,00 86,05 0,00
1 () Cefira Tom Lehmann GER 0,00 79,76 0,00
1 () Spongebob Martin Schäufler GER 0,00 80,46 0,00
6 () Clooney 133 Michael Eichler GER 4,00 75,95 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
7 () New Orleans 7 Franziska Göring GER 16,00 88,51 0,00

Bewerb: 22, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 35

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Asti Top Uli Hacker GER 0,00 68,73 0,00
2 () Caruso 464 Therese Hintermayer GER 0,00 69,12 0,00
3 () Charlie Z Mafalda Schröder GER 0,00 70,89 0,00
4 (2131) Stakkato's Pablo NR Natascha Rumetshofer (2000) AUT 61480319 0,00 73,22 0,00
5 (1643) Campino 447 Janine Ahrer (1998) AUT 60471294 0,00 75,86 0,00
6 (3F93) Darina H Aline Dobler (2000) AUT 90420180 0,00 76,09 0,00
7 () Ballon d´ Or Michael Eichler GER 0,00 78,23 0,00
8 () Carim 11 Christine Gjerstad GER 0,00 81,09 0,00
9 (2844) Quaitano 3 Karl Fischer AUT 73905772 0,00 82,45 0,00
10 (1572) TH Bonnie Naomi Ruth (2004) AUT 28001214 4,00 70,41 0,00
11 () Clint H Theresa Isenberg GER 4,00 71,21 0,00
12 (4A31) Winona 3 Michael Pobitzer AUT 60050639 4,00 71,83 0,00
13 () Conchita 118 Rosa Von Weidenbach GER 4,00 73,11 0,00
14 (3264) Holly Van Holland HG Rosanna Schütte GER 4,00 76,16 0,00
15 (2U05) Exellent Wolfgang Plautz AUT 51870012 4,00 76,40 0,00
16 (AH70) Good Vibration 2 Gerhard Höhenwarter AUT 61920065 4,00 77,48 0,00
17 () Lars Bettina Haidn GER 4,00 79,01 0,00
18 () Hermelien GJB Therese Hintermayer GER 4,00 79,77 0,00
19 () Cornada Anne Wiegmann GER 4,00 79,88 0,00
20 (0205) Cellista Roland Sulzbacher AUT 62320305 4,50 87,90 0,00
21 () Cala Andrea John GER 8,00 77,33 0,00
22 () Diva de Landetta Z Julia Renner GER 9,00 89,05 0,00
23 () Catniss Everdin Andrea John GER 9,75 92,30 0,00
24 (4K25) Vangelis 13 Reinhard Hinterreither AUT 61710325 10,50 95,81 0,00
25 (AS35) Cisse Katrin Großholzner (2000) AUT 61000559 12,00 79,15 0,00
26 (1773) Landrover R Oliver Ketter AUT 22230129 12,00 79,63 0,00
27 (4P16) Can do it 21 Alexander Schoenberg AUT 10012057 13,25 106,31 0,00
28 () Cassiolino Christine Gjerstad GER 14,75 96,74 0,00
29 () EmmaHoliday Theresa Isenberg GER 16,00 75,21 0,00
30 (5827) An Tonia 6 Johannes Dürager AUT 73696003 16,50 87,76 0,00
31 () Fairytale 70 Melanie Hegen (1999) GER 17,50 91,77 0,00
32 (2H37) Irish Fire Kerstin Kofler AUT 60230690 20,75 88,19 0,00
33 () ACDC 3 Michael Escherich GER 28,00 73,09 0,00
34 (2F91) Obora's All Star Stefan Lazar AUT 21960095 33,50 171,52 0,00
Ausschluss (2762) Goldfever 3 Ludwig Kendl AUT 70250262 0,00 171,52 0,00
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Bewerb: 23, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 26

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Cecilia Julia Haarmann AUT 0,00 68,19 0,00
2 () Bonheur du Rouet Julia Renner GER 0,00 69,60 0,00
3 () Catwiesel 8 Michael Eichler GER 0,00 69,69 0,00
4 () Amicelli  142 Anna Schrankl GER 0,00 70,54 0,00
5 () Castadiva Julia Haarmann AUT 0,00 70,79 0,00
6 () Kracken Jack Tom Lehmann GER 0,00 71,41 0,00
7 (AMV4) Glenn 2 Lena Prechtl AUT 62480109 0,00 72,82 0,00
8 () Lars Bettina Haidn GER 0,00 74,56 0,00
9 (3292) Narnia Bianca Jahn AUT 61920063 0,00 74,80 0,00
10 (2A22) Upset Des Cinq Chenes Andrea Schöberl AUT 74232239 0,00 76,13 0,00
11 (0903) Chacco Bella Alena Gasperl AUT 60311068 0,00 77,91 0,00
12 (1G78) ZB Alena Gasperl AUT 60311068 0,00 79,33 0,00
13 (1W01) Seidonna Stefanie Sonnleitner AUT 21680148 4,00 68,33 0,00
14 () Louisiana Christine Gjerstad GER 4,00 71,77 0,00
15 () Rio Verde 4 Andreas Brenner GER 4,00 72,98 0,00
16 (1H86) Skylook Dalina Naue AUT 73697580 4,00 76,00 0,00
17 () Chica Marie Flick GER 8,00 67,27 0,00
18 (LU15) Lu Bury Marlies Schlager AUT 74314674 8,00 74,01 0,00
19 () Idento van de Wellington Bettina Haidn GER 8,00 74,54 0,00
20 (5182) Catweazle 29 Gernot Tiefenthaller AUT 63470009 8,00 79,02 0,00
21 () Fairy Tail 5 Magdalena Bretting GER 8,00 82,22 0,00
22 (1E32) Landolin Vanessa Schweidler (1998) AUT 20660655 25,75 106,29 0,00
23 () Cataro 12 Uli Hacker GER 26,75 110,36 0,00
Disqualifiziert (8B17) Caluigi Franz Ebner AUT 61920001 0,00 110,36 0,00
Ausschluss () GuardiolaN Christine Gjerstad GER 0,00 110,36 0,00
Ausschluss (4G95) Eric 2 Caroline Lahmer AUT 60570189 0,00 110,36 0,00

Bewerb: 24, Standardspringprüfung 140,00 Klasse S* Starter 26

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (3G33) Clintana W Z Andreas Brenner GER 0,00 62,33 0,00
2 () Cäsaar Michaela Fritzsch GER 0,00 63,80 0,00
3 () Colourline 2 Michael Eichler GER 0,00 66,58 0,00
4 (CLSH) Fearless B Thomas Metzger AUT 74546410 0,00 68,04 0,00
5 () Denzel Isabella Gansbühler GER 0,00 68,41 0,00
6 () Cydino Andreas Schrankl GER 0,00 70,43 0,00
7 () Heart Stork Bettina Haidn GER 0,00 72,09 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
8 (2N00) Du und Ich 2 Christoph Sonnleitner AUT 60390316 0,00 75,66 0,00
9 () Apologize 5 Lea Kremer GER 4,00 65,29 0,00
10 () Cashiragi Andreas Brenner GER 4,00 65,98 0,00
11 () F Anne Wiegmann GER 4,00 68,55 0,00
12 () Arturo 17 Christine Gjerstad GER 4,00 72,86 0,00
13 (1070) Lopster 5 Katrin Esser AUT 60311074 4,00 78,44 0,00
14 () Call me Clara Marie Flick GER 8,00 66,45 0,00
15 () DSP Charlott Marie Flick GER 8,00 68,13 0,00
16 () Elea 19 Lea Kremer GER 8,00 68,15 0,00
17 (1H86) Skylook Dalina Naue AUT 73697580 8,00 74,25 0,00
18 () Hi Joey Isabel Maier GER 12,00 67,15 0,00
19 () Isabel Santana Christina Scherrbaum GER 12,00 70,46 0,00
20 () Showgirl B Andreas Brenner GER 12,00 70,58 0,00
21 () Hummer F Isabella Gansbühler GER 12,00 71,66 0,00
22 (5697) Aconell 2 Katrin Esser AUT 60311074 12,00 82,75 0,00
23 (1643) Campino 447 Janine Ahrer (1998) AUT 60471294 14,50 92,85 0,00
24 (AQ74) Calisto 9 Alexander Wimmer AUT 61760061 20,00 98,64 0,00
Ausschluss (AMV4) Glenn 2 Lena Prechtl AUT 62480109 0,00 98,64 0,00
Ausschluss (2N46) Beat Roman Tiefenthaller AUT 63470008 0,00 98,64 0,00

Bewerb: 25, Springreiterbewerb 95,00 Klasse lzf Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (P599) Overland's Cherokee Anna Plautz (2009) AUT 52340020 8,00 13,33 0,00
2 (PH15) Miss Sunshine AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 7,60 16,86 0,00
3 () King 339 Grace Isabelle Kühner GER 7,50 9,15 0,00
4 () Cassatto Alina Augustin GER 7,50 9,53 0,00
5 (3E29) Balussy CK Stella LerchSchitter (2007) AUT 73697610 7,00 11,22 0,00
Ausschluss (P712) Schneewittchen 17 Vanessa Reich (2007) AUT 60442135 0,00 11,22 0,00
Ausschluss (P591) Velvet 105 AnnaLena Gasperl (2007) AUT 60311067 0,00 11,22 0,00

Bewerb: 26, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(P591) Velvet 105 AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 0,00 56,96 0,00
(1Y16) Lance 20 Laura Schmid (2005) AUT 61100213 0,00 61,53 0,00
(5H08) Colour White Nadja Herbst AUT 0,00 68,80 0,00
(3E29) Balussy CK Stella LerchSchitter (2007) AUT 73697610 4,00 61,06 0,00
(PH15) Miss Sunshine AnnaLena Gasperl (2010) AUT 60311067 0,00 56,22 0,00
(A420) Sushi 3 Hannah Nagl AUT 0,00 53,74 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
() Cassatto Alina Augustin GER 0,00 62,55 0,00

Bewerb: 26, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Abteilung 2 Starter 26

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(1L00) Sigismondo Stefanie Tritscher AUT 44520008 0,00 67,56 0,00
(1C40) Come Catch Me 3 Michael Pobitzer AUT 60050639 0,00 65,17 0,00
(2385) Chacclarimos Boy David Moser (2002) AUT 63220012 0,00 60,87 0,00
(2M19) Campus 2 Valentina Steinberger (2004) AUT 73697524 0,00 57,94 0,00
(PG76) Halle Berry Cornelia Höllmüller AUT 61500067 0,00 65,90 0,00
(3527) Elente Veronika Brunner AUT 60442152 0,00 58,32 0,00
(3B90) Con Picasso Livia Sosa Acosta (2006) AUT 74516357 5,00 84,53 0,00
(P786) Sulaatik's Sir Galahead Patricia Hochbichler (1999) AUT 60040685 8,00 60,70 0,00
(P713) Mädi von Eden Daniela Reich (2002) AUT 60442136 4,00 63,91 0,00
(AK61) Obora's Off Line Kirstin Hofer AUT 60010102 0,00 57,58 0,00
(AP45) Sarah Cantucci Bianca Jahn AUT 61920063 4,00 74,42 0,00
(A102) Candy's Jana Obermaier AUT 73021915 0,00 60,92 0,00
() Tiffany 397 Julia Heiden GER 0,00 61,15 0,00
() Sansibar BB Luisa Weichinger GER 4,25 81,05 0,00
() Nautica F Léon Hinniger GER 0,00 61,77 0,00
() Nino F Léon Hinniger GER 0,00 60,12 0,00
() Great Son Chiara Wieninger GER 24,50 98,88 0,00
() Alibaba 11 Melanie Randelshofer AUT 0,00 58,10 0,00
() MS Wiked Wonderland Moritz Straub GER 0,00 61,97 0,00
() TH Quiero Pauline Weiß GER 4,00 59,19 0,00
() Viper K Karla Fritzmeier AUT 4,00 63,16 0,00
() Chesterfield Mathilda Fritzmeier AUT 0,00 61,32 0,00
() Camillo Tony Petzold AUT 0,00 56,81 0,00

Disqualifiziert () Lord's Guy Jessica Janotta GER 0,00 56,81 0,00
Ausschluss (PG22) APG Novahoeve S ConorHannah Bargfrieder AUT 60311071 0,00 56,81 0,00
Ausschluss () Nirvana Anuschka Schauer GER 0,00 56,81 0,00

Bewerb: 27, Jungpferdespringprüfung 105,00 Klasse A Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2686) Baloubet d' Austral Michael Pobitzer AUT 60050639 0,00 85,58 0,00
1 (5820) Artos FR Alexander Huhsl AUT 62570042 0,00 73,72 0,00
1 (AD01) Caelan Oliver Ketter AUT 22230129 0,00 80,11 0,00
1 (A808) Lady Mylo Gerhard Höhenwarter AUT 61920065 0,00 75,45 0,00
1 (AA84) Criminal Love KES Angelos Touloupis GRE 51630145 0,00 73,55 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Celeste de Trebox Andreas Brenner GER 0,00 80,30 0,00
1 () Kannthago Andreas Brenner GER 0,00 75,94 0,00
1 () Nico Miriam Bray GER 0,00 83,62 0,00
1 () Mali Blue Jana Horschel GER 0,00 90,57 0,00
10 () Kopernikus Miriam Bray GER 4,00 83,65 0,00
10 (1833) Viva De Trebox Andreas Brenner GER 4,00 77,71 0,00
12 () Corlys Sina Bruckbauer (2000) GER 8,00 73,15 0,00
13 (1P08) Castor 6 Reinhard Hinterreither AUT 61710325 12,00 83,76 0,00
14 () Kokobantos Melanie Hegen (1999) GER 15,75 105,77 0,00
15 () Great Son Chiara Wieninger GER 32,75 141,20 0,00

Bewerb: 28, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (9D64) Zazou Julia Hantke (2009) AUT 50210810 0,00 59,57 0,00
2 () Camillo Tony Petzold AUT 0,00 65,80 0,00
3 () Chesterfield Mathilda Fritzmeier AUT 0,00 66,35 0,00
4 () Viper K Karla Fritzmeier AUT 0,00 70,44 0,00
5 (AK19) A Heartbreaker Elisabeth Mayrhuber AUT 62140221 0,00 72,78 0,00
6 (4U76) Zirkona T Anna Strauß (2002) AUT 74597014 0,00 76,08 0,00
7 (A102) Candy's Jana Obermaier AUT 73021915 0,00 78,46 0,00
8 () Christo 42 Franziska Pfisterer GER 0,25 86,25 0,00
9 (9A12) Arkani 2 Pascal Hantke (2007) AUT 50210798 4,00 61,82 0,00
10 (AK61) Obora's Off Line Kirstin Hofer AUT 60010102 4,00 77,23 0,00
11 (5673) DCode Philipp Schmidl AUT 61050265 4,00 77,50 0,00
12 () Tiffany 397 Julia Heiden GER 4,00 82,95 0,00
13 () Sansibar BB Luisa Weichinger GER 4,50 87,48 0,00
14 (2M19) Campus 2 Valentina Steinberger (2004) AUT 73697524 5,50 91,57 0,00
15 (3527) Elente Veronika Brunner AUT 60442152 8,00 66,88 0,00
16 () TH Quiero Pauline Weiß GER 12,00 79,68 0,00
17 () Nirvana Anuschka Schauer GER 23,25 130,41 0,00
18 (1M22) Campari 12 Julia Zupan AUT 62700078 28,75 136,12 0,00
Ausschluss (3B90) Con Picasso Livia Sosa Acosta AUT 74516357 0,00 136,12 0,00
Ausschluss () MS Wiked Wonderland Moritz Straub GER 0,00 136,12 0,00

Bewerb: 28, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Coubango Christina Maier GER 0,00 68,23 0,00
2 (1C31) Star's La Isa Viktoria Lindner (2000) AUT 61140247 0,00 71,56 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
3 () Clooney's George Michaela Lampl GER 0,00 73,60 0,00
4 () Just Johnny Sabine Niedermeier GER 0,00 75,92 0,00
5 (1418) Castro Marie Kabler (2002) AUT 74546572 0,00 77,45 0,00
6 () Feodora 128 Caroline Thoma GER 0,00 78,69 0,00
7 () Noriando R Stefan Schiemer AUT 28181206 0,00 85,15 0,00
8 () Giacomo Reinhard Iglhaut Dr. GER 4,00 66,70 0,00
9 (2591) Immer Wieder Martina Raschböck AUT 63250030 4,00 73,99 0,00
10 (1550) Pabiola 2 Laura Kloiber AUT 60311072 4,00 77,34 0,00
11 (1236) Sheryl Sabine Hantke AUT 50210723 4,00 77,68 0,00
12 () Cruise Widdows Christine Gjerstad GER 4,00 84,76 0,00
13 () Pablo AS Reinhard Iglhaut Dr. GER 4,00 84,95 0,00
14 (1562) Turbostella Sarah Ehgartner AUT 74547474 4,25 86,91 0,00
15 () Billy Joel Andrea Hagn GER 7,50 99,94 0,00
16 (2L97) Vancouver Skylight Jentrawa TiangNga AUT 74597010 8,00 75,70 0,00
17 (5444) Caro Bellini Michael Spörk AUT 60442295 8,00 85,29 0,00
18 (4R85) Must Have W Z Oliver Ketter AUT 22230129 12,00 77,24 0,00
19 (5157) Desire 2 Marlene Lahmer (1998) AUT 60570191 20,00 117,02 0,00

Bewerb: 29, Jungpferdespringprüfung 115,00 Klasse L Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4U84) Sin City Alexander Schoenberg AUT 10012057 0,00 83,06 0,00
1 (4M36) Black Diamond 5 Laura Lindner AUT 63250027 0,00 81,91 0,00
1 (1833) Viva De Trebox Andreas Brenner GER 0,00 78,35 0,00
1 (AA84) Criminal Love KES Angelos Touloupis GRE 51630145 0,00 77,69 0,00
1 () Com ci com ca Uli Hacker GER 0,00 79,86 0,00
1 () Zapatos nuevas Isabel Maier GER 0,00 85,04 0,00
1 () Cosmia JH Phillipp Kauer GER 0,00 83,93 0,00
8 () Spirit 371 Andreas Schrankl GER 4,00 80,79 0,00
8 () Acajou Johannes Holzeder GER 4,00 81,87 0,00
8 () Celeste de Trebox Andreas Brenner GER 4,00 84,52 0,00
8 (5157) Desire 2 Marlene Lahmer (1998) AUT 60570191 4,00 77,55 0,00
8 (AD01) Caelan Oliver Ketter AUT 22230129 4,00 86,63 0,00
13 (A774) Cro Jenny Fehleisen AUT 41110452 8,00 89,77 0,00

Bewerb: 30, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Celeste 52 Marie Luisa Raup (2005) AUT 60570196 8,10 0,03 0,00
2 () Captain Superstar Mc Awesome VAntonia Strube GER 7,00 0,82 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
3 (4S35) Ambiente GF Nadine Borovicka AUT 62820092 6,80 6,36 0,00
4 () Caprice  545 Stefanie Schrankl GER 6,30 6,20 0,00
5 (2G68) Moarhof's Chattanooga Jana Aigner (2005) AUT 60350798 6,00 4,59 0,00
6 (AK19) A Heartbreaker Elisabeth Mayrhuber AUT 62140221 5,50 0,03 0,00
Ausschluss () Pollis Coco Chanel Christian Schmieder GER 0,00 0,03 0,00

Bewerb: 31, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4S35) Ambiente GF Nadine Borovicka AUT 62820092 0,00 75,20 0,00
2 (3M31) Wondertimes Nicole Bachler AUT 41180227 4,00 76,52 0,00
3 (AM76) Arion AS Anna Maria Tanzer (2002) AUT 60180325 8,00 78,44 0,00
4 () MS Electra Moritz Straub GER 8,00 84,89 0,00
5 (2G68) Moarhof's Chattanooga Jana Aigner (2005) AUT 60350798 16,00 81,77 0,00
6 (2058) Laboutin Celine Zefferer (2002) AUT 44520002 29,50 123,56 0,00
Ausschluss (KURT) Komaan M Stefanie Tritscher (2002) AUT 44520008 0,00 123,56 0,00

Bewerb: 31, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 38

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4F75) Calanja Kimberly Wächter (1998) AUT 62320947 0,00 66,89 0,00
2 (3T65) Stand up 6 Naomi Ruth (2004) AUT 28001214 0,00 68,51 0,00
2 (0852) Lena 490 Christian Juza AUT 70250064 0,00 68,22 0,00
3 (1572) TH Bonnie Naomi Ruth (2004) AUT 28001214 0,00 69,25 0,00
4 () Catniss Everdin Andrea John GER 0,00 71,15 0,00
5 () Just Johnny Sabine Niedermeier GER 0,00 71,40 0,00
5 (1019) Carla Columna 26 Stefanie Lindner (1999) AUT 61140246 0,00 70,43 0,00
6 () Corby 8 Christina Maier GER 0,00 72,68 0,00
7 () Sligo Balou Again Stephanie LeistnerMayer GER 0,00 72,96 0,00
8 () Clint H Theresa Isenberg GER 0,00 73,09 0,00
9 () Quendolen Franziska Göring GER 0,00 73,97 0,00
10 () Cala Andrea John GER 0,00 74,85 0,00
11 (2C69) Nynya One Rosanna Schütte GER 0,00 75,41 0,00
12 () Argendor Marie Flick GER 0,00 75,43 0,00
13 (2242) Viper 11 Antonia Naue (2001) AUT 70250214 0,00 76,17 0,00
14 () Captain Morgan Michaela Lampl GER 0,00 76,48 0,00
15 (AK17) Jacarda Johannes Oberndorfer AUT 61360219 0,00 77,74 0,00
15 () Mia Uli Hacker GER 0,00 75,70 0,00
16 (2U23) Neugschwents Cabalero Marlies Schlager AUT 74314674 0,00 78,25 0,00
17 () Cosmia JH Phillipp Kauer GER 0,00 79,79 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
18 (5676) Goldy 112 Anna Scholler AUT 10012058 0,00 82,22 0,00
19 (A885) Moarhof's Sunday's GoldNadja Pollhammer AUT 60350804 0,00 83,69 0,00
19 (2423) Nero van Paemel Alexander Schoenberg AUT 10012057 0,00 77,81 0,00
20 (3D58) Cosmonaut Johannes Dürager AUT 73696003 0,50 87,28 0,00
21 (1981) Crystal Mex L Caroline Lahmer AUT 60570189 1,25 90,11 0,00
22 (3264) Holly Van Holland HG Rosanna Schütte GER 4,00 70,17 0,00
23 (4X85) Chocolino 4 Emily Stumpfl (2005) AUT 61050240 4,00 74,59 0,00
24 (3K56) Orlando 34 Laura Lindner AUT 63250027 4,00 76,54 0,00
24 () Noriando R Stefan Schiemer AUT 28181206 0,00 85,26 0,00
25 () New Orleans 7 Franziska Göring GER 4,00 79,59 0,00
26 (AS24) Vianelly TS Kristina Waltenberger AUT 60442231 4,00 81,58 0,00
27 (2U05) Exellent Wolfgang Plautz AUT 51870012 8,00 68,60 0,00
28 () EmmaHoliday Theresa Isenberg GER 8,00 70,94 0,00
29 (2302) Farah 17 Marlene Lahmer (1998) AUT 60570191 8,00 74,78 0,00
30 () Lilith Jolie Marie Kühner (2009) GER 8,00 81,52 0,00
31 (4254) Courage 133 Mario Wödlinger AUT 60010096 18,75 112,95 0,00
32 (2F66) Dancing Flow FR Alexander Huhsl AUT 62570042 4,00 85,03 0,00
Ausschluss () Rainbows Mocha Jolie Marie Kühner GER 0,00 85,03 0,00

Bewerb: 32, Jungpferdespringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1C08) LC's Cannabis Blue Angelos Touloupis GRE 51630145 0,00 84,50 0,00
1 () Carlotta L Isabel Maier GER 0,00 78,35 0,00
1 () Isabel Santana Christina Scherrbaum GER 0,00 80,41 0,00
1 () Dawao Angelos Touloupis GRE 51630145 0,00 84,99 0,00
5 () Clooney 133 Michael Eichler GER 5,25 94,36 0,00

Bewerb: 33, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 27

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Fairy Tail 5 Magdalena Bretting GER 0,00 70,64 0,00
2 (3518) H.B. Calido Monika Madl AUT 60050699 0,00 70,69 0,00
3 () Chica Marie Flick GER 0,00 72,66 0,00
4 () Conchita 118 Rosa Von Weidenbach GER 0,00 73,81 0,00
5 () Charlie Z Mafalda Schröder GER 0,00 76,51 0,00
6 () Carim 11 Christine Gjerstad GER 0,00 79,65 0,00
7 (4P16) Can do it 21 Alexander Schoenberg AUT 10012057 0,00 80,28 0,00
8 (2F91) Obora's All Star Stefan Lazar AUT 21960095 0,00 84,17 0,00
9 () Asti Top Uli Hacker GER 4,00 69,02 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
10 () Clint H Theresa Isenberg GER 4,00 73,45 0,00
11 (4P26) Quebic City Boy Lara Pohn AUT 60610384 4,00 76,89 0,00
12 () Cala Andrea John GER 4,00 79,65 0,00
13 () Ballon d´ Or Michael Eichler GER 4,00 81,37 0,00
14 () Catniss Everdin Andrea John GER 4,00 82,45 0,00
15 (3D58) Cosmonaut Johannes Dürager AUT 73696003 4,00 83,47 0,00
16 () Cataro 12 Uli Hacker GER 4,00 84,73 0,00
18 (0802) Hope 105 Angelos Touloupis GRE 51630145 5,75 92,76 0,00
19 (A885) Moarhof's Sunday's GoldNadja Pollhammer AUT 60350804 8,00 83,88 0,00
20 (5827) An Tonia 6 Johannes Dürager AUT 73696003 8,50 87,23 0,00
21 (0852) Lena 490 Christian Juza AUT 70250064 9,50 91,98 0,00
22 (4G95) Eric 2 Caroline Lahmer AUT 60570189 13,25 106,70 0,00
23 () EmmaHoliday Theresa Isenberg GER 16,00 74,34 0,00
24 (3F93) Darina H Aline Dobler (2000) AUT 90420180 17,00 105,68 0,00
25 () Diva de Landetta Z Julia Renner GER 17,50 91,85 0,00
26 (2302) Farah 17 Marlene Lahmer (1998) AUT 60570191 20,00 72,85 0,00
Disqualifiziert (3981) Isabel 30 Stefan Schiemer (1998) AUT 28181206 0,00 72,85 0,00
Ausschluss (4A31) Winona 3 Michael Pobitzer (1998) AUT 60050639 0,00 72,85 0,00

Bewerb: 34, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1V95) Carthagena WZ Andreas Brenner GER 0,00 66,47 0,00
2 () Rio Verde 4 Andreas Brenner GER 0,00 67,07 0,00
3 (2N46) Beat Roman Tiefenthaller AUT 63470008 0,00 69,66 0,00
4 (2522) Cashmere 35 Antonia Weixelbraun (2005) AUT 70250146 0,00 69,82 0,00
5 (1572) TH Bonnie Naomi Ruth (2004) AUT 28001214 0,00 71,36 0,00
6 () Amicelli  142 Anna Schrankl GER 0,00 72,31 0,00
7 () Catwiesel 8 Michael Eichler GER 0,00 72,60 0,00
8 () Spongebob Martin Schäufler GER 0,00 73,36 0,00
9 () Arturo 17 Christine Gjerstad GER 0,00 74,53 0,00
10 () Hi Joey Isabel Maier GER 4,00 66,77 0,00
11 () Fairytale 70 Melanie Hegen (1999) GER 4,00 69,83 0,00
12 (LU15) Lu Bury Marlies Schlager AUT 74314674 4,00 71,52 0,00
13 () Louisiana Christine Gjerstad GER 4,00 72,26 0,00
14 () Chany Johannes Holzeder GER 4,00 73,63 0,00
15 (4N19) Cadarco van't Gelutt Z Oliver Ketter AUT 22230129 4,00 77,49 0,00
16 () Hummer F Isabella Gansbühler GER 8,00 76,04 0,00
17 (5182) Catweazle 29 Gernot Tiefenthaller AUT 63470009 8,00 78,75 0,00
19 (4G95) Eric 2 Caroline Lahmer AUT 60570189 23,00 113,83 0,00
20 (3941) Hunja Barbara Hruschka AUT 63760003 26,50 111,47 0,00
Disqualifiziert (3981) Isabel 30 Stefan Schiemer AUT 28181206 0,00 111,47 0,00
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Bewerb: 35, Standardspringprüfung 140,00 Klasse S* Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (5697) Aconell 2 Katrin Esser AUT 60311074 0,00 41,80 1,00
2 (2472) Desperado 18 Angelos Touloupis GRE 51630145 0,00 42,72 1,00
3 () Chany Johannes Holzeder GER 0,00 46,42 1,00
4 () Cydino Andreas Schrankl GER 0,00 47,11 1,00
5 () Apologize 5 Lea Kremer GER 4,00 44,43 1,00
6 (4278) Cassini Cantus Stefanie Lindner (1999) AUT 61140246 4,00 46,34 1,00
7 () Castadiva Julia Haarmann AUT 8,00 46,26 1,00
8 (2K21) Atreju 97 Monika Madl AUT 60050699 0,00 0,00 1,00 T
9 (CLSH) Fearless B Thomas Metzger AUT 74546410 0,25 78,90 0,00
10 () Cashiragi Andreas Brenner GER 4,00 75,59 0,00
11 () Colourline 2 Michael Eichler GER 4,00 77,23 0,00
12 (1K23) Lelvis Ter Meersen Barbara Hruschka AUT 63760003 4,25 78,03 0,00
13 () Elea 19 Lea Kremer GER 8,00 67,80 0,00
14 () Bonheur du Rouet Julia Renner GER 8,00 73,10 0,00
15 () Rio Verde 4 Andreas Brenner GER 8,00 73,46 0,00
Ausschluss () Call me Clara Marie Flick GER 0,00 73,46 0,00
Ausschluss (1070) Lopster 5 Katrin Esser AUT 60311074 0,00 73,46 0,00
Ausschluss (1H86) Skylook Dalina Naue AUT 73697580 0,00 73,46 0,00
Ausschluss () Cecilia Julia Haarmann AUT 0,00 73,46 0,00
16 () DSP Charlott Marie Flick GER 8,00 75,70 0,00
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